
Rēzeknē, 20.01.2016.  

Rēzeknes novada pašvaldības  

OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDE 

 

  
 
 

2016.GADA BUDŽETA PROJEKTA PREZENTĀCIJA 



Rēzeknes novada pašvaldības  

OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES  
pakļautībā atrodas 

• Maltas vidusskolas struktūrvienība 
Liepu pamatskola. 

• Pirmsskolas izglītības iestāde 
„Jāņtārpiņš”. 

• Bibliotēka. 
• Feldšeru-vecmāšu punkts. 
• Komunālā saimniecība. 
• Sociālā māja „Lazdas”. 
• Tautas nams un «OzO jaunieši». 

 

    Tehnisko nodrošinājumu Pārvalde veic arī:  
• Ozolaines bāriņtiesai (kura apkalpo Ozolaines, 

Ozolmuižas, Sakstagala, Kantinieku un Audriņu pagastu 
teritorijās dzīvojošos iedzīvotājus).  

• Sociālajam dienestam Ozolaines pagastā. 
• Zemes jautājumu speciālistam (no 2016.gada februāra)  



NAUDAS LĪDZEKĻU ATLIKUMS 

23051 

12070 

0

5000

10000

15000

20000

25000

Uz 2016.gadu Uz 2015.gadu

PAMATBUDŽETA LĪDZEKĻU
ATLIKUMS (EUR)

Naudas atlikums uz 2016.gadu 
sakarā ar: 
• Struktūrvienību neizmantotie 

līdzekļi nelielos apjomos. 
• netika pieņemts darbā 

autobusa (MAN Cobra) 
vadītājs, jo skolēnu 
pārvadājumus izdevīgāk 
pasūtīt.  

• Sakarā ar salīdzinoši siltajiem 
laika apstākļiem ziemā, 
netika pieņemti darbā visi 
ieplānotie katlu mašīnisti.   

• 2015.gada beigās netika 
apmaksātas dažas 
pavadzīmes. 

• Ozolaines pagasta pārvalde 
atteicās no tautas nama 
piebūves, jo 2016.gadā 
ieplānojusi pārvākties uz 
Sociālās mājas telpām, līdz ar 
to, netika realizēts tehniskais 
projekts. 
 



Budžeta IEŅĒMUMI 
Iestādes Pamatbudžeta:  
 
• plānotie ieņēmumi 2015.gadā - 705761 EUR; 
• faktiskie ieņēmumi 2015.gadā - 708833 EUR. 

669079 
705761 

40040 

89165 

? 

708833 

? 

89163 

0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

700000

800000

PB 2016 PB 2015 SP 2016 SP 2015

Plānotie

Faktiskie

Iestādes Specbudžeta:  
    
• plānotie ieņēmumi 2015.gadā - 89165 EUR; 
• faktiskie ieņēmumi 2015.gadā - 89163 EUR. 



Budžeta IZDEVUMI 
Iestādes Pamatbudžeta:  
 
• plānotie izdevumi 2015.gadā - 717831 EUR;                                          
• faktiskie izdevumi 2015.gadā - 697852 EUR. 

692130 717831 

40040 

92124 

? 

708833 

? 

68239 

0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

700000

800000

PB 2016 PB 2015 SP 2016 SP 2015

Plānotie

Faktiskie

Iestādes Specbudžeta:    
  
• plānotie izdevumi 2015.gadā - 92124 EUR;                                        
• faktiskie izdevumi 2015.gadā - 68239 EUR. 



PAMATBUDŽETA IEŅĒMUMI 

2016.g.– 669 079 EUR   |   2015.g. – 701 391 EUR  

633513 

6500 

8000 

2000 3000 8500 1000 

2566 
19.3.0.0.

21.3.5.2.

21.3.5.9.

21.3.8.1.

21.3.8.4.

21.3.9.4.

21.3.9.9.

13.2.1.0.

19.3.0.0. – Transferti no Novada domes 
21.3.5.2. – PII vecāku maksas 
21.3.5.9. – Liepu pamatskolas pakalpojumi 
21.3.8.1. – Par  telpu nomu 
21.3.8.4. – Par  zemes nomu 
 
 
 
 
 

21.3.9.4. – Par komunālajiem pakalpojumiem 
13.2.1.0. – Par  zemes īpašuma pārdošanu 
21.3.9.9. – Tehniskie pakalpojumi. Ģimenes ārstu iemaksas 
 
 

620966 

6400 
7400 
1800 

3000 8500 
2440 

36173 12170 

19.3.0.0.

21.3.5.2.

21.3.5.9.

21.3.8.1.

21.3.8.4.

21.3.9.4.

21.3.9.9.

/plānotie/ 



Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas  

(kods 01.110) 

• Darba drošības/ aizsardzības pakalpojumi. 

• Telekomunikācijas, internets, mob. pak. 

• Transportlīdzekļu uzturēšana. 

• Iekārtas, inventāra un aparatūras 
apkalpošana/remonts.  

• Elektrība. 

• Avīze «Panorama Rēzekne». 

• Biroja preces.  

• Inventārs: printeris, kancelejas. 

• Saimniecības materiāli: mazgāšanas, uzkopšanas. 

• Remontdarbi sakarā ar pārbraukšanu uz Sociālo 
māju. 

• Video novērošana sistēmas ierīkošana Balbišos, 
datora iegāde. 

 

 

 

 

 

 

55840 

15683 488 

38491 

23650 

2520 

Izdevumi 2016.gadam  
136 672 EUR 

1100

1200

2100

2200

2300

5200

1100 – Atalgojums 

1200 – Valsts soc.apdroš.obliga.iemaksas, soc.pab.,kompen. 

2100 – Komandējumi, dienesta braucieni 

2200 – Pakalpojumi 

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent. 

5200 – Pamatlīdzekļi 

Ozolaines pagasta pārvalde 



Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie nodarbinātības  
jautājumu pakalpojumi 

(kods 04.122) 

 

171 

18000 

Izdevumi 2016.gadam  
18 171 Eur 

2200

6200

2200 – Pakalpojumi 

6200 – Bezdarbnieka stipendija 

 

 

 
2016.gadā NVA projekta «Algoti pagaidu 
sabiedriskie darbi» ietvaros nodarbināti 11 
cilvēki. 

 

Pašvaldību budžetu  
iekšējā valsts parāda darījumi 

(kods 01.721) 
 
Izdevumi 2016.gadam 0,00 EUR 
 
 



Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

6570 

1550 

Izdevumi 2016.gadam  
8120 EUR 

1100

1200

Vadību, darbību vai atbalstu 
vispārējām ekonomiskajām 

aktivitātēm, kurus nav iepriekš 
klasificētas 
(kods 04.122) 

 

Līdzfinansējums NVA programmai 15 skolēnu 
nodarbināšanai vasaras laikā 

 

1100 – Atalgojums 

1200 – Valsts soc.apdroš.obliga.iemaksas, soc.pab.,kompen. 

Skolēnu nodarbinātība vasaras laikā 



Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

1656 

391 

4782 

95 

Izdevumi 2016.gadam  
6924 EUR 

1100

1200

2200

2300

Pārējā citūr neklasificēta 
ekonomiskā darbība 

(kods 04.900) 

• Nekustamo īpašumu atsavināšanas 
izdevumi. 

• Nekustamo īpašumu ierakstīšana 
zemesgrāmatā. 

• Zemes noma (Ritiņu izgāztuves projekta 
ietvaros). 

• U.c. tekošie izdevumi darba 
nodrošināšanai. 

  

1100 – Atalgojums 

1200 – Valsts soc.apdroš.obliga.iemaksas, soc.pab.,kompen. 

2200 – Pakalpojumi 

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent. 

Zemes jautājumi 



Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Pārējā citūr neklasificēta teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošanas darbība 

(kods 06.600) 

 

• Sadzīves atkritumu izvešana. 

• Kanalizācijas skalošana Bekšos un ūdens analīzes. 

• Biotualetes noma. 

• Malkas, degvielas iegāde, saimnieciskie materiāli. 

• Garāžas jumta remonts un paceļamo vārtu 
ierīkošana. 

• Caurtekas HELCOR PA22 ierīkošana ceļam Bumbišķi 
– Kivki 

• Traktora iegāde. 

• Elektroenerģijas apmaksa. 

1100 – Atalgojums 

1200 – Valsts soc.apdroš.obliga.iemaksas, soc.pab.,kompen. 

2100 – Komandējumi, dienesta braucieni 

2200 – Pakalpojumi 

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent. 

2500 – Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 

5200 – Pamatlīdzekļi 

45174 

12442 
120 11574 

8120 
210 

125871 

Izdevumi 2016.gadam  
203 511 EUR 

1100

1200

2100

2200

2300

2500

5200

Komunālā saimniecība 



Finansēšanas avots:  Pamatbudžets 

 

• Caurteku HELCOR PA22 ierīkošana ceļam Bumbišķi – Kivku s. Ozolaines 
pagastā, Rēzeknes novadā. Pēc iedzīvotāju lūguma atjaunot caurteku, jo 
veca ir nokalpojusi.  

       Provizoriskā summa pēc cenu aptaujas 13 000 EUR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Caurtekas ierīkošanas vieta 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 



Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Ambulatorā  ārstniecības iestāde 
(kods 07.210) 

 

• Svaru iegāde. 

• Tekošie izdevumi darba nodrošināšanai 

2200 – Pakalpojumi 

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent. 

5200 – Pamatlīdzekļi 

330 

860 

500 

Izdevumi 2016.gadam  
1690 EUR 

2200

2300

5200

Feldšeru vecmāšu punkts 



Bibliotēka 

(kods 08.210) 

 
• Signalizācijas pakalpojumi. 

• Tekošie izdevumi (elektroenerģijas apmaksa, 
kartridžu uzpildīšana, kancelejas un 
saimniecības materiāli). 

• Remontdarbi, sakarā ar pārcelšanos uz 1.stāvu. 

• Programmas «ALISE» uzturēšanas izdevumi . 

• Periodikas iegāde. 

 

 

2015.gada rudenī notika veiksmīga  

Ozolaines bibliotēkas akreditācija. 

 

1100 – Atalgojums 

1200 – Valsts soc.apdroš.obliga.iemaksas, soc.pab.,kompen. 

2200 – Pakalpojumi 

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent. 

2400 – Izdevumi periodikas iegādei 

7133 

1915 

4602 

580 

100 

Izdevumi 2016.gadam  
15 230 EUR 

1100

1200

2200

2300

2400

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 



Tautas nams un jauniešu lietu speciālista 
darba nodrošināšana 

(kods 08.230) 

 

• Uzturēšanas pakalpojumi  (mūzikas, apsardzes, 
druka) .  

• TN remontdarbi (sienu krāsošana). 

• Jaungada konfekšu paciņas bērniem un 
saimniecības materiāli vismaz 20 pasākumu 
nodrošināšanai. 

• Inventāra iegāde (tautas tērpa iegāde F/k «Zeiļa» 
dalībniecei, aizkari, saktas). 

• Līdzfinansējums projektu konkursos, pārgājienu 
organizēšana,  materiāli radošo darbnīcu 
nodrošināšanai, saimnieciskie materiāli. 

• OzO jauniešu grupas uzturēšanas izdevumi . 

 

 

 

 

 

 

 
1100 – Atalgojums 

1200 – Valsts soc.apdroš.obliga.iemaksas, soc.pab.,kompen. 

2100 – Komandējumi, dienesta braucieni 

2200 – Pakalpojumi 

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent. 

3200 – Citās ražošanas subsīdijas biedrībām un nodibinājumiem 

24513 

7100 

168 

9871 

12718 

500 

Izdevumi 2016.gadam  
54 870 EUR 

1100

1200

2100

2200

2300

3200

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 



• Apsardzes nodrošināšana. 

2200 – Pakalpojumi 

2290 

Izdevumi 2016.gadam  
2275 EUR 

2200

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

• Nodibinājuma „LEARN” - biedru nauda – 2095.00  
EUR 

 

 

Kampišku vecticībnieku lūgšanas nams 



Pirmsskolas izglītība 
(kods 09.100) 

 

• Atkritumu izvešana. 

• Ēdināšanas izdevumi. 

• Malkas iegāde. 

• Saimniecības materiāli. 

• Mācību līdzekļi. 

• Inventārs: mēbeles, velostātīvs, trīsriteņi, skrējdēļi, 
bērnu attīstošās spēles. 

 

1100 – Atalgojums 

1200 – Valsts soc.apdroš.obliga.iemaksas, soc.pab.,kompen. 

2200 – Pakalpojumi 

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent. 

2400 – Izdevumi periodikas iegādei 

2500 - Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 

47296 

12673 

8552 
18850 

45 
10 

Izdevumi 2016.gadam  
87 426 EUR 

1100

1200

2200

2300

2400

2500

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

PII «JĀŅTĀRPIŅŠ» 



Vispārēja izglītība   
(kods 09.210) 

 

• Divu kabinetu remontdarbi, ūdensvada un 
kanalizācijas izbūve. 

• Malkas iegāde. 

• Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 
materiāli. 

• Ēdināšana izdevumi. 

• Mācību līdzekļi un materiāli. 

• Inventārs (regulējamie galdi un krēsli, drēbju 
statīvi, kritu tāfele, rotaļlietas un sporta 
inventārs. 

• Bibliotēkas krājuma papildināšana. 

• Datortehnika. 

 

 

 

 

 
1100 – Atalgojums 

1200 – Valsts soc.apdroš.obliga.iemaksas, soc.pab.,kompen. 

2100 – Komandējumi, dienesta braucieni 

2200 – Pakalpojumi 

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent. 

2400 – Izdevumi periodikas iegādei 

2500 – Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 

5200 – Pamatlīdzekļi 

56597 

15272 

60 

27890 25945 

210 

40 
2000 

Izdevumi 2016.gadam  
128 014 EUR 

1100

1200

2100

2200

2300

2400

2500

5200

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Maltas vidusskolas struktūrvienība 
Liepu pamatskola 



Izglītības papildpakalpojumi 
(kods 09.600) 

 

• Izdevumi par transporta pakalpojumiem.  

• Mēnešbiļetes. 

• Degviela (internāta bērnu pārvadāšanai). 

 

2200 – Pakalpojumi 

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent. 

11280 

600 

Izdevumi 2016.gadam  
11 880 EUR 

2200

2300

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Liepu pamatskola un PII «Jāņtārpiņš» 



Atbalsts ģimenēm ar bērniem 
(kods 10.400) 

 

• Sakaru pakalpojumi,  kartridžu uzpilde, 
degviela, dokumentu tulkošana, kancelejas 
preces u.c. 

• Antivīrusa programma. 

• Printeris. 

• Biroja krēsls. 

• Degviela. 

2200 – Pakalpojumi 

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent. 

428 

897 

Izdevumi 2016.gadam  
1325 EUR 

2200

2300

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Ozolaines bāriņtiesa 



Pārējais atbalsts sociāli atstumtām 
personām 
(kods 10.700) 

 

• Pakalpojumi  (telefons, internets, elektrība, katlu 
mājas apkope, apsardze, deratizācija). 

• Inventārs. 

• Degviela. 

• Saimniecības līdzekļi. 

 

 

 

 

 

 

 

1100 – Atalgojums 

1200 – Valsts soc.apdroš.obliga.iemaksas, soc.pab.,kompen. 

2200 – Pakalpojumi 

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent. 

9005 

2307 

2555 

270 

Izdevumi 2016.gadam  
14 137 EUR 

1100

1200

2200

2300

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Sociālā māja «LAZDAS» 



Pārējais citūr neklasificēts atbalsts sociālās 
aizsardzības pārraudzība 

(kods 10.910) 

 

• Pakalpojumi  (telefons, sakaru izdevumi,  
kartridžu uzpilde). 

• Transporta pakalpojumi. 

• Antivīrusa programma. 

• Materiāli, inventārs: biroja krēsls, kancelejas 
preces. 

• Degviela. 

• Saimniecības preces. 

 

 

 

2200 – Pakalpojumi 

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent. 

425 

1460 

Izdevumi 2016.gadam  
1885 EUR 

2200

2300

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Sociālais dienests 



Izdevumi atbilstoši ekonomisko klasifikācijas  
kodam (EUR) 

2015.gads – 701 391 EUR 

245713 

68874 1075 

157568 

87876 

1705 

240 

0 0 

1155 

137090 
0 95 

1100

1200

2100

2200

2300

2400

2500

3200

5100

5200

6200

6400

2016.gads – 692 130 Eur 

253784 

69333 

836 

123226 

94045 

1255 260 500 
0 

130891 

18000 

0 

1100

1200

2100

2200

2300

2400

2500

3200

5100

5200

6200

6400

1100 – Atalgojums 

1200 – Valsts soc.apdroš.obliga.iemaksas, soc.pab.,kompen. 

2100 – Komandējumi, dienesta braucieni 

2200 – Pakalpojumi 

2300 – Krājumi, mater., energores., prec., bir.prec., invent. 

2400 – Izdevumi periodikas iegādei 

2500 – Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 

3200 – Subsīdijas, dotācijas komersant., biedrīb., nodib. 

5100 – Nemateriālie ieguldījumi 

5200 – Pamatlīdzekļi 

6200 – Soc.pabalsti naudā 

6400 – Pārējie neminētie maksājumi 



SPECBUDŽETA IEŅĒMUMI 

2016.g.– 40 040 EUR       |   2015.g. – 49 519 EUR  

40040 

49519 

19.3.0.0.

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

2016

2015

19.3.0.0. – Transferti no Novada domes 

/Ceļu fonds. Plānotie/ 



Finansēšanas avots:  Ceļu fonds, Vides fonds 

 

• Dzirksteles ielas (posmā no Centrālās ielas līdz Griškānu pagasta robežai – 
1,4 km garumā) ciems Pleikšņi, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, 
pārbūve. Saskaņā ar Pleikņu c. iedzīvotāju lūgumu un vairākām 
kopsapulcēm, par primāro ceļu, kuru jāremontē, izvēlējās Dzirksteles ielu.  

• 2015.gadā SIA “KEM” sagatavoja ceļa tehnisko projektu un novembra 
mēnesī izsludinātajā iepirkumā par nepieciešamo darbu veikšanu par 
uzvarētāju tika atzīta SIA “Ceļi un Tilti” par kopējo summu 103 267,48 EUR 
(bez PVN. 

• Būvuzraudzību un autoruzraudzību SIA «KEM» veiks par kopējo summu 
3570,00 EUR (bez PVN). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Galvenās prioritātes 2016.gadā 



 

Finansēšanas avots:  Ceļu fonds. 

• Ceļu greiderēšana. Pagasta grunts ceļu periodiska greiderēšana 
nepieciešama, lai uzlabotu to ekspluatēšanas un braukšanas apstākļus. 

• Ozolaines pagasta autoceļu un ielu inventarizācija dabā un to vērtības 
aprēķināšanas veikšana grāmatvedības uzskaitei. Ar mērķi noteikt pagasta 
ceļu vērtību, saskaņā ar LR likumdošanu. 

 

 

Finansēšanas avots:  Pamatbudžets. 

• Traktora iegāde. Izmanto: vasaras sezonā: autoceļu nelielu remonta darbu 
veikšanā (piem., smilts-grants pievešana, izlīdzināšana, u.c.), gar autoceļu 
malām zāles apļaušanai, grants ceļu greiderēšanai, dažādu kravu (piem., 
malkas, smilts-grants transportēšanai, u.c.) pārvadāšanai, u.c., darbiem. 
Ziemas sezonā: autoceļu tīrīšanai no sniega, smilts kaisīšanai uz ceļa 
apledojuma laikā, u.c., darbiem.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Galvenās prioritātes 2016.gadā 



• Ozolaines pagasta pārvaldes atrašanās vietas maiņa no Bekšiem uz 
Balbišiem. Ar mērķi racionāli izmantot pagasta ēkas, paplašināt TN un 
nodrošināt bibliotēkas pieejamību visiem pagasta iedzīvotājiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Galvenās prioritātes 2016.gadā 

• plašākas telpas pagasta pārvaldes darbiniekiem; 
• papildus nepieciešamās telpas; 
• blakus sabiedriska transporta pietura; 
• piepildīta un racionāli izmantota ēka; 
• esošo darba vietu saglabāšana; 
• ģeogrāfiski pagasta centrs. 

• ikvienam pieejama bibliotēka 1.stāvā; 
• papildus nepieciešamās telpas TN; 
• blakus sabiedriska transporta pietura; 
• iespēja ekonomēt līdzekļus, neceļot jaunu TN 

piebūvi; 
• kases darba laiks piektdienās. 

Finansēšanas avots: Pamatbudžets 



PLĀNOTIE IEPIRKUMI 2016.gadā 
Iepirkuma nosaukums Provizoriskā 

līgumcena, EUR 

Izdevumu 

funkcionālā 

kategorija 

Plānotais iepirkuma 

periods (mēnesis) 

Pārtikas produktu piegāde Rēzeknes novada pašvaldības 

Ozolaines pagasta pārvaldes iestāžu vajadzībām 

2016.gadam 

15079.75 09.100; 

09.219. 

janvāris 

Kancelejas un saimniecisko preču, dezinfekcijas un 

mazgāšanas līdzekļu piegāde Ozolaines pagasta 

pārvaldes iestāžu vajadzībām 2016.gadam 

7673.33 01.110; 04.900; 

08.210; 09.100; 

09.219; 07.210; 

08.230;10.400; 10.910 

janvāris 

Autobusa pakalpojumi Ozolaines pagasta skolēnu 

pārvadāšanai 2016.gadam 

8889,40 09.600 janvāris 

Dzirksteles ielas (posmā no Centrālās ielas līdz Griškānu 

pagasta robežai – 1,4 km garumā) ciems Pleikšņi, 

Ozolaines pagasts pārbūve 

103 267,48 04.000 janvāris 

Traktora iegāde Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines 

pagasta pārvaldes vajadzībām 

110717 06.600 februāris 

Degvielas piegāde Rēzeknes novada pašvaldības 

Ozolaines pagasta pārvaldes vajadzībām 

16 608,00 01.110; 06.600; 

08.230; 09.100; 

09.219; 10.400; 

10.700; 10.910 

februāris 

Caurteku HELCOR PA22 ierīkošana ceļam Bumbišķi – 

Kivku s. Ozolaines pagastā 

13000 06.600 marts 

Telpu remontdarbi  32466 01.110; 09.219; 

08.210 

marts 



 VKKF;  
 Borisa un Ināras Teterevu fonds;  
 LEADER;  
 Rēzeknes novada domes līdzfinansējuma saņemšanai kultūras pieminekļa saglabāšanai;  
 LKM NVO Projektu konkurss;  
 Latvijas Vides fonds;  
 VKKF Latgales kultūras projektu programma;  
 Rēzeknes novada pašvaldības Vides aizsardzības fonds;  
 Latvijas Lauku attīstības programmas 2014-2020.gadiem plānotā pasākuma „Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos” ietvaros;  
 Bīdreibys „LR” latgaliskūs projektu konkurss;   
 u.c. 

• Biedrība Asociācija «Lauku sievietes» (reģ. Nr.40008062653). 

• Biedrība «ESTO» (reģ. Nr.5000815484). 

• Biedrība «Jauniešu laiks» (reģ. Nr.40008195617). 

• Nodibinājums „Lauku ekonomikas attīstībai Rēzeknes novadā” (reģ.Nr.40008175305) . 

• Biedrība «Par stipru ģimeni» (reģ. Nr.40008179148). 

• Biedrība "Latgales multimediju darbnīca" (reģ. Nr. 5000816510) 

 

ar biedrībām, nodibinājumiem 

 

Prognozējamie finansējuma avoti 

Sadarbība 

• Piedalīšanās dažādos projektos. 
• Finanšu līdzekļu piesaistīšana no fondiem:  



• Visu izdevumu apjoms – 332 EUR/uz 1 iedz.; 

• Vispārējo valdības dienestu izdevumi - 19,7 %; 

                                                                        - 65 EUR/uz 1 iedz. 

• Atlīdzības īpatsvars kopējā budžetā - 46,7 %; 

• Iestādes administrācijas atlīdzības īpatsvars kopējā budžetā - 52,3 %; 

                                                                                                                - 34 EUR/uz 1 iedz. 

 

 

 

                                                            

 

 

IZDEVUMU ĪPATSVARS 

Uz 01.01.2016. iedzīvotāju skaits Ozolaines pagastā - 2087. 



FAKTORI VAI NOTIKUMI, KAS VAR IETEKMĒT 
IESTĀDES DARBĪBU 

 
• Nodarbinātības valsts aģentūras (turpmāk NVA) Rēzeknes filiālē uz 15.12.2015. ir reģistrēti 

165 bezdarbnieki, kuriem deklarētā dzīvesvieta ir Rēzeknes novada Ozolaines pagastā. 
 
• 2016.gadā NVA programmas ietvaros vasaras brīvlaikā darbos plānots iesaistīt 15 Ozolaines 

pagasta jauniešus.  
 

• NVA projekta “Algotie pagaidu sabiedriskie darbi” ietvaros paredzēts nodarbināt 11 
strādniekus. 

 
• 2016.gada otrajā pusē Ozolaines pagasta pārvalde plāno pārvākties uz Sociālās māja 

“Lazdas”, /c.Balbiši, Ozolaines pag., Rēzeknes nov./ telpām. 
 
• Daudziem pagasta iedzīvotājiem nav noslēgti līgumi par sadzīves atkritumu izvešanu, līdz ar 

to, regulāri tiek izmesti atkritumi Ozolaines pagasta teritorijas ceļa malās. Pastāv iespēja, ka 
atkritumus izmet ne tikai Ozolaines pagasta iedzīvotāji, bet arī Rēzeknes pilsētas iedzīvotāji, 
par ko liecina daudzo izmesto atkritumu saturs.  

 
• Ozolaines pagasta darbību 2016.gadā var ietekmēt minimālās mēnešalgas pacelšana no 360 

uz 370 EUR.  
 
• Sliktais grants ceļu segums daudzās Ozolaines pagasta sādžās. 
 
• Pārvaldei nav finansiālo saistību, tādējādi būtisku risku nepastāv. 

 
 



PLĀNOTIE KAPITĀLIEGULDĪJUMI, INVESTĪCIJAS, 
PROJEKTI 2017., 2018.GADIEM 

• Centrālās ielas (posmā no Saules ielas līdz Ritiņu ciematam – 1,4 km garumā) 

c.Pleikšņi, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, pārbūve. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



PLĀNOTIE KAPITĀLIEGULDĪJUMI, INVESTĪCIJAS, 
PROJEKTI 2017., 2018.GADIEM 

• Ceļa „Deimani-Deimaņu kapi” remontdarbi – 500 m garumā. 

• Koku uzskaitīšana kapsētās.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



PLĀNOTIE KAPITĀLIEGULDĪJUMI, INVESTĪCIJAS, 
PROJEKTI 2017., 2018.GADIEM 

• Ceļa atjaunošana no Tautas nama ēkas līdz PII “Jāņtārpiņš” (180m garumā). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



PLĀNOTIE KAPITĀLIEGULDĪJUMI, INVESTĪCIJAS, 
PROJEKTI 2017., 2018.GADIEM 

• Robežu ielas 13 un 14 daudzdzīvokļu māju pagalmu labiekārtošana un infrastruktūras 

atjaunošana. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



PLĀNOTIE KAPITĀLIEGULDĪJUMI, INVESTĪCIJAS, 
PROJEKTI 2017., 2018.GADIEM 

Ceļu posmu rekonstrukcija: 
 

•  Bekši – Laizāni 
      / 900 m garumā/ 
 
Āra apgaismojuma  
nodrošināšana: 
• Bekšos virzienā uz 
      Laizāniem līdz  
     dzelzceļam (7 stabi). 
 

 
 

 
• Teviņi – Rital  
   /270 m garumā/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



PLĀNOTIE KAPITĀLIEGULDĪJUMI, INVESTĪCIJAS, 
PROJEKTI 2017., 2018.GADIEM 

• Laukuma asfaltēšana pie Tautas nama ēkas. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



PLĀNOTIE KAPITĀLIEGULDĪJUMI, INVESTĪCIJAS, 
PROJEKTI 2017., 2018.GADIEM 

• Laizānu parka āra klases labiekārtošana. 

 

• Kampišķu vecticībnieku draudzes lūgšanas nama 
restaurācijas darbi. 

 

• Bekšu dīķa labiekārtošana – laipu izbūve un laivu 

piestātnes ierīkošana. 

 

• Bekšu ciemata labiekārtošana un infrastruktūras 

atjaunošana.  

 

 

 

 

 

 

 

•  “Latvijai 100”: 
             – Brīvdabas estrādes būvniecības uzsākšana; 

             – pasākumu kopums patriotisma veicināšanai ; 

             – Ozolaines 100 iedzīvotāju foto;  

             – 100 darbi Latvijai, Ozolaines pagastā; 

             – Āra pulksteņa uzstādīšana pie Tautas nama ēkas. 

 

 

 

 
 

 



Adrese:  

Rēzeknes novads,  Ozolaines pagasts,  

c. Bekši, LV-4633  

 

Kontaktinformācija: 

E-pasts: info@ozolaine.lv 

Tālr./Fakss: +371 64640171 

Mob.: +371 26128599 
WEB: www.ozolaine.lv 
Skype: edik-bl 
 
Seko līdzi: 
draugiem.lv/ozolaine   
facebook.com/ozolainespagasts  
twitter.com/ozolaine 
 

 
 

PALDIES PAR UZMANĪBU 

 
 

 

Ozolaines pagasta pārvalde 
 

mailto:info@ozolaine.lv

